



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Tandplejer Jette Arberg Holding ApS

Skrænten 31
9280 Storvorde

CVRnr. 32766838

Årsrapport for perioden
1. april 2015 - 31. marts 2016

Vedtaget på generalforsamlingen den 6/9 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. marts 2016	11-12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet
Tandplejer Jette Arberg Holding ApS
Skrænten 31
9280 Storvorde

CVRnr. 32766838

Stiftet 1. februar 2010
Hjemsted Aalborg kommune
Regnskabsår 1/4 -31/3

Direktion
Jette Arberg

Revision
Revisionsfirmaet Kirch Andersen
Registrerede revisorer
Harald Branths Vej 3
9381 Sulsted

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i et tandplejeranpartsselskab

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. april 2015 - 31. marts 2016 udviser et resultat på dkr. 28.374 mod dkr. - 57.641 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

10.

Note

2014/15

Bruttotab	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.374	-57.641
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	28.374	-57.641
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>28.374</u></u>	<u><u>-57.641</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.374	-57.641
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>28.374</u></u>	<u><u>-57.641</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2016, AKTIVER

11.

Note

Aktiver		<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>567.791</u>	<u>539.417</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>567.791</u>	<u>539.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Bankindestående	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver, i alt	<u>567.791</u>	<u>539.417</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2016, PASSIVER

12.

Note

Passiver		<u>2015</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.791	414.417
Overførsel til næste år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Egenkapital, i alt	<u>567.791</u>	<u>539.417</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld	0	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver, i alt	<u><u>567.791</u></u>	<u><u>539.417</u></u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1. Finansielle anlægsaktiver

Saldo primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Samlede kursreguleringer, primo	414.417	472.058
Periodens kursregulering	28.374	-57.641
	<u>442.791</u>	<u>414.417</u>
Bogført værdi ifølge balance pr. 31. marts 2016	<u>567.791</u>	<u>539.417</u>

Dattervirksomhed virksomhed, Aalborg Tandpleje ApS, CVRnr. 32767648, 100%

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparters a nominelt kr. 1.000

Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2015	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. marts 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger